
 
Druk Nr 147/2005 
Projekt z dnia 19 maja 2005r. 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Miejskiej Przychodni „Lecznicza” w Łodzi  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 39 
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682 
i Nr 141, poz. 692, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769, 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 
i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz.136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, 
poz. 948 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, 
Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz.1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, 
poz. 1663, Nr 213, poz. 2081 i Nr 223, poz. 2215 oraz z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, 
poz. 2703 ) Rada Miejska w Łodzi 
  

uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W statucie Miejskiej Przychodni „Lecznicza” w Łodzi, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXXI/71609/01 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 17 grudnia 2001 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 3, poz. 78), ze zmianami zatwierdzonymi 
uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi : Nr VI/73/03 z dnia 15 stycznia 2003r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 40, poz. 396), Nr VII/92/03 z dnia 12 lutego 2003r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 55, poz. 515) i Nr XVI/197/03 z dnia 
25 czerwca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 219, poz. 2055), 
zatwierdza się następujące zmiany, uchwalone przez Radę Społeczną : 
 
1) w § 6 skreśla się pkt. 2; 
2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Strukturę organizacyjną Przychodni tworzą następujące jednostki i komórki 
organizacyjne : 
1) Zakład Rehabilitacji, ul. Lecznicza 6, w skład którego wchodzą : 

a) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, 
b) Poradnia Rehabilitacyjna dla Dorosłych, 
c) Poradnia Rehabilitacyjna dla Dzieci, 
d) Dział Fizjoterapii dla Dorosłych, 
e) Dział Fizjoterapii dla Dzieci, 
f) Dział Masażu Leczniczego, 
g) Zespół Rehabilitacji Domowej; 



 
2) Przychodnia, w skład której wchodzą : 

a) Poradnia Lekarza POZ dla Dorosłych, ul. Lecznicza 6, 
b) Poradnia Lekarza POZ dla Dorosłych, ul. Zarzewska 56, 
c) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci, ul. Lecznicza 6, 
d) Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci, ul. Zarzewska 56, 
e) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej, ul. Lecznicza 6, 
f) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej, ul. Zarzewska 56, 
g) Gabinet Medycyny Szkolnej, ul. Lecznicza 6, 
h) Gabinet Położnej Środowiskowej, ul. Lecznicza 6, 
i) Gabinet zabiegowy, ul. Lecznicza 6, 
j) Gabinet zabiegowy, ul. Zarzewska 56, 
k) Punkt szczepień, ul. Lecznicza 6, 
l) Punkt szczepień, ul. Zarzewska 56, 
m) Zespół Długoterminowej Opieki Domowej, ul. Lecznicza 6, 
n) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, ul. Lecznicza 6, 
o) Poradnia Chorób Wewnętrznych, ul. Lecznicza 6, 
p) Poradnia Chorób Wewnętrznych, ul. Zarzewska 56, 
q) Poradnia Stomatologiczna, ul. Lecznicza 6, 
r) Poradnia Neurologiczna dla Dorosłych, ul. Lecznicza 6, 
s) Poradnia Neurologiczna dla Dzieci, ul. Lecznicza 6, 
t) Poradnia Chirurgii Ogólnej, ul. Lecznicza 6, 
u) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, ul. Lecznicza 6, 
v) Poradnia Otolaryngologiczna dla Dorosłych, ul. Lecznicza 6, 
w) Poradnia Otolaryngologiczna dla Dzieci, ul Lecznicza 6, 
x) Poradnia Reumatologiczna, ul. Lecznicza 6, 
y) Poradnia Pulmonologiczna, ul. Lecznicza 6, 
z) Poradnia Urologiczna, ul. Lecznicza 6, 

 za) Poradnia Preluksacyjna, ul. Lecznicza 6, 
zb) Poradnia Okulistyczna, ul. Lecznicza 6, 
zc) Poradnia Dermatologiczna, ul. Lecznicza 6, 
zd) Poradnia Kardiologiczna, ul. Lecznicza 6, 
ze)Laboratorium Analityczne, ul. Lecznicza 6, z pracowniami diagnostycznymi : 

- analityki ogólnej, 
- hematologii, 
- mikrobiologii, 
- biochemii, 

zf) Punkt pobrań materiałów do badań, ul. Lecznicza 6, 
zg) Punkt pobrań materiałów do badań, ul. Zarzewska 56, 
zh) Pracownia Diagnostyki Obrazowej, ul. Lecznicza 6, 
zi) Pracownia Ultrasonograficzna, ul. Lecznicza 6, 
zj) Pracownia Rentgenodiagnostyki Ogólnej, ul. Lecznicza 6, 
zk) Pracownia Endoskopii, ul. Lecznicza 6.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
Sylwester PAWŁOWSKI 

 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Społeczna działająca przy Miejskiej Przychodni „Lecznicza” w Łodzi uchwaliła 

zmiany do statutu jednostki, mające na celu dostosowanie nazewnictwa komórek 

organizacyjnych do terminologii wynikającej ze znowelizowanego rozporządzenia Ministra 

Zdrowia w sprawie systemu resortowych kodów identyfikacyjnych dla zakładów opieki 

zdrowotnej oraz szczegółowych zasad ich nadawania.  

 
Zgodnie z przepisami ustawy o zakładach opieki zdrowotnej zatwierdzanie zmian 

w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, uchwalonych przez Radę Społeczną, 

należy do kompetencji Rady Miejskiej i jest przedmiotem niniejszego projektu uchwały. 

 
 


